
19/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=800767&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2019 (SRP) 

Às 13:13 horas do dia 19 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. HAROLDO OLIVEIRA REHEM, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
19.0.000033024-0, Pregão nº 00011/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: BOMBA SUBMERSA PEÇAS E ACESSÓRIOS
Descrição Complementar: BOMBA TRIFÁSICA SUBMERSÍVEL PARA DRENAGEM DE ÁGUA ´ SUJA´ ( DIÂMETRO
MÁXIMO DE SÓLIDOS 20 MM), COM POTÊNCIA DE PELO MENOS 2,00 CV E COM VAZÃO MÍNIMA DE 31,5 M³/H E DE
NO MÍNIMO 6 M.C.A.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.700,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SANIGRAN LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.295,7100 e a quantidade de 9 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/11/2019
12:56:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SANIGRAN LTDA,

CNPJ/CPF: 15.153.524/0001-90, Melhor lance: R$ 2.295,7100

Homologado 19/11/2019
13:13:52

HAROLDO
OLIVEIRA
REHEM

Item: 3
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA
Descrição Complementar: BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA, CAPACIDADE 36 A 42 MCA, TIPO MOTOR 2 PÓLOS,
POTÊNCIA 7,5 CV, MATERIAL FERRO FUNDIDO, VAZÃO 38,3 A 20,8 M3/H, FREQUÊNCIA 60 HZ
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.810,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.400,0000 e a quantidade de
6 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/11/2019
13:00:50 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I2TEC MATERIAIS
ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 23.862.769/0001-14, Melhor lance: R$

2.400,0000

Homologado 19/11/2019
13:14:09

HAROLDO
OLIVEIRA
REHEM



19/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=800767&tipo=t 2/2

Fim do documento


